
 

 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0046.2.2022 

Decyzja Nr R.D.0211.3.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania zadań opiekunów roku 
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478) oraz zgodnie z § 16 ust. 5, w zw. z § 20 Statutu 

Uczelni postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. opracowania zadań opiekunów roku, zwany dalej „Zespołem”  

w poniższym składzie: 

1) dr Katarzyna Jagielska – przewodnicząca Zespołu 

2) dr Anita Buczek-Zawiła 

3) dr Łukasz Czekaj 

4) dr Karol Gryszka 

5) dr Agnieszka Lasota 

6) dr Przemysław Mazur 

7) mgr Marta Niedbał 

 

§ 2 

Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1, jest opracowanie zakresu obowiązków i uprawnień 

opiekunów roku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w poszczególnych instytutach 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. 

§ 3 

Zespół zostaje powołany na czas realizacji zadania, o którym mowa w § 2. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                          R e k t o r 

          Prof. dr hab. Piotr Borek  
               /dokument podpisano podpisem kwalifikowanym/ 

 


		2022-01-25T07:53:50+0100




